ORDEM DO DIA

Sessão Ordinária, no quarto ano do período Legislativo, da Décima Quarta Legislatura, a

ser realizada no dia 03 de dezembro de 2024, às 19h, na Sede da Câmara Municipal de

Capitão Leônidas Marques – PR.

I - PEQUENO EXPEDIENTE:

1 - Leitura de um texto Bíblico pelo Vereador (a):  Francisco Jair de Campos

2 - Leitura da Ata;
3 - Leitura dos Expedientes.

II - GRANDE EXPEDIENTE:

PROJETOS DE LEI EM SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO:

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:

01 – Indicação n° 62/2024 – Francisco Jair de Campos, indica ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal que providencie tapa buracos na Rua Mozar Marcondes, que liga o

Bairro Campo da Baixada ao Loteamento Claudia, também que providencie melhorias

no acesso da entrada do parquinho para as crianças.

02 – Indicação n° 63/2024 – Revair José Rodrigues, indica ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal que providencie com urgência a ampliação do ponto de ônibus da

Escola Municipal Professor Laurindo Parmigiani.

IV – MATÉRIAS DE CARÁTER GERAL:

V - CONSIDERAÇÕES FINAIS:

- Encerramento pelo Senhor Presidente.

Sala da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 02 de dezembro de 2024.

REVAIR JOSÉ RODRIGUES
Presidente